Приложение № 2
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[bookmark: Par723]          
Отчет о реализации муниципальной программы  
Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Осецком сельском поселении Ярославской области 
за _______2023___________год

	№ 
п/п
	Цель, задачи,
  мероприятия
	Срок   
выполнения

  
	Источники   
финансиро-вания
	Объем финансовых средств, 
(тыс. руб.)

	Процент 
освоения,
    %    
(гр. 6 / гр.5)
	Показатели (индикаторы)      
    результативности выполнения    
      мероприятий
	Причины невыполнения
	Исполнители мероприятий,
Программ (подпрограмм)

	
	
	
	
	Утверждено в бюджете (уточненные бюджетные ассигнования
 на год)
	Исполнено
(кассовый
 расход)

	
	Наименова-ние, ед. измерения
	План
	Факт 
	Процент  
испол-нения,
 %
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Цель: 
Снижение расходов бюджета Осецкого сельского поселения на энергоснабжение муниципальных зданий, строений и сооружений за счет повышения эффективности и рационального использования всех энергетических ресурсов
	т. руб
	0
	0
	0
	
	

	
	
	...          
	
	
	
	
	

	 1 
	Задача:
- снижение объема потребления энергоресурсов администрацией Осецкого сельского поселения и объектов, находящихся в муниципальной собственности Осецкого сельского поселения;  
 -  снижение удельных показателей потребления электрической энергии;
 - сокращение расходов на оплату энергоресурсов администрацией Осецкого сельского поселения;
           - сокращение потерь электрической энергии.
	т. руб
	0
	0
	0
	
	

	
	
	... 
	
	
	
	
	

	1.1
	МЦП «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности муниципальным казенным учреждением
[bookmark: _GoBack]Осецкого сельского поселения Ярославской области»
	
	 местный бюджет





	0
	0
	0
	т. руб
	0
	0
	0
	
	

	
	Итого по     
программе 
	2023
	
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	нехватка финансирования
	Администрация Осецкого СП




